YupexaeHue
O6ocobneHHoe nogpasaeneHune

Yupegutens

HavmeHoBaHue opraHa, oCyLecTBASALWEero
NnosIHOMOuMs yupeanTens

Bug, dovHaHcoBOro obecneyeHna(LeaTenbHOCTI)
MepuoanvHOCTb:

EavHuuia n3mepexus:

HaumeHoBaHve nokasarens

Joxonabl - BCero
Aoxoabl

OBb ucnonHnenn!

Ko
CTpoKM

010

[oxoabl OT OkaszaHMA nnaTHbIX ycnyr (paboT),

KomneHcauuii 3aTpat

Kof aHanuMTukn

100

130

OTYET

LPEXXAEHMEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-X034AM1 LEEHHOW AEATENBLHOCTU

Ha 1 siHBaps 2024 r.

MYHUUWNANBHOE ABTOHOMHOE OBLEOBPA30BATE/IbHOE YYPEXAEHWNE CPEAHAA
OBLWEOBPA3OBATE/IbHAA WKOJA Ne 4 IMEHW B.B.CAMCOHKNHOW

YMPABJIEHVE OBPA30OBAHVEM AOMUHNCTPALI MYHULIMNATbBHOITO OBPA30OBAHUA

KYLIEBCKUIN PANOH

[eAaTenbHOCTb MO BbINOSIHEHUIO TOCYAAPCTBEHHOTO (MYyHWULMNABHOMO) 3a4aHus
KBapTasbHasi, rogosas

pyo6.
1. JoxoAabl yypexaeHusa
/IcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWi

YTBEPXAEHO

I'InaHOBbIXu yepes nmueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHaueHun cyeta cyeTa yupexgeHusa onepauunsaMmu

4 5 6 7 8

65 819 700,00 65 819 700,00 0,00 0,00 0,00

65 819 700,00 65 819 700,00 0,00 0,00 0,00

65 819 700,00 65 819 700,00 0,00 0,00 0,00

®opma no OKY[,
[Oata

no OKMo

no OKTMO
no OKIMo
[nasa no BK

no OKEM

nToro

9
65 819 700,00
65 819 700,00

65 819 700,00

CyMMa OTKNOHEeHUsA



®opma 0503737 c. 2
< 2. Pacxogbl yupexaeHus (

VcnonHeHo NnaHoBbIX HA3HAYEHWIA

Ko YTBEpPXAEHO
HaumeHroBanue nokasarens CTpOKN Koa ananutuiku MaHOBLIX yepes nMUEBble  Yepe3 GaHKOBCKUE yepes kaccy HEKACCOBbIMM Cymma oTKnoHeHus
Ha3HayeHwui nTOoro
cyeTa cyeta yupexaeHus onepauuaMmn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopbl - BCero 200 X 66 005 264,06 65 493 875,97 0,00 0,00 0,00 65 493 875,97 511 388,09
B TOM yucne:
Pacxofbl Ha BbiNnnaThbl NepcoHany B Lenax
o6ecneyeHns BbIMONHEHUS PyHKLMNI
rocyfapcTBeHHbIMW (MyHUUUNANBHBIMW)
opraHamu, Ka3eHHbIMUW yupexaeHusamu,
opraHamu ynpasneHus
rocyfapcTBeHHbIMW BHEGOAXETHbIMU
doHfamu 100 55 080 126,28 55 080 052,69 0,00 0,00 0,00 55 080 052,69 73,59
Pacxopabl Ha BbinnaThbl NepcoHany
Ka3eHHbIX yupexaeHui 110 55 080 126,28 55 080 052,69 0,00 0,00 0,00 55 080 052,69 73,59
®oHA onnathl TpyAa yuypexaeHui 111 42 295 929,25 42 295 929,25 0,00 0,00 0,00 42 295 929,25 0,00

WHble BbINNATbl nepcoHany
yupexaeHuid, 3a ncknovyeHmem coHga
onnatel Tpyaa 112 91 828,66 , 91 755,07 0,00 0,00 0,00 91 755,07 73,59
B3HoCbl No o6s3aTeNbHOMY
counanbHOMYy CTpaxoBaHWUIO Ha
BblNaaTbl N0 onnarte TpyAa paboTHUKOB
1 WHble BbiNNaTbl paboTHUKAM
yuypexaeHuni 119 12 692 368,37 12 692 368,37 0,00 0,00 0,00 12 692 368,37 0,00
3akynka ToBapoB, paboT uycnyr gns
ob6ecneyeHns rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA 200 10 798 381,21 10 287 066,71 0,00 0,00 0,00 10 287 066,71 511 314,50
WHble 3akynku ToBapoB, pa6oT uycnyr
Ans o6ecneyeHUsa rocygapcTBEHHbIX

(MyHMLMNANBHBIX) HYX[ 240 10 798 381,21 10 287 066,71 0,00 0,00 0,00 10 287 066,71 511 314,50
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 244 6 468 197,45 6 323 492,89 0,00 0,00 0,00 6 323 492,89 144 704,56
3aKynka sHepreTmyecknx pecypcos 247 4 330 183,76 3963 573,82 0,00 0,00 0,00 3963 573,82 366 609,94

VHble Bl0AXeTHble acCUTHOBaHUA 800 126 756,57 126 756,57 0,00 0,00 0,00 126 756,57 0,00

YnnaTa Hanoros, c60poB M UHbIX

nnaTexei 850 126 756,57 126 756,57 0,00 0,00 0,00 126 756,57 0,00
Ynnata Hanora Ha UMy ecTBo
opraHusaumnii 1 3emMenbHOTo Hanora 851 125 971,00 125 971,00 0,00 0,00 0,00 125 971,00 0,00
Ynnarta uHbIX nnaTtexei 853 785,57 785,57 0,00 0,00 0,00 785,57 0,00

Pe3ynbTaT ncnonHeHunsa (gedounuynm /
npoununT) 450 X -185 564,06 325 824,03 0,00 0,00 0,00 325 824,03



HanmeHoBaHune nokasatens

Ner,,..
aHuKN PUHAHCMPOBaHNUS AeduunTa CPeACcTs -
A A 20+cTp 590+cTp 620+cTp. 700+CcTp. 730+CcTP. 820
I'T -‘30)

*  TOM uucne:

**b'TpeHHNe UCTOYHUKKN

XKKeHNe AeHexHbIX CPeAcTB
Gu/Hue UCTOUHNKN
HUX:
*N  BMEHeHMe oCTaTKOB CpeAcTB
CNMyeHne ocTaTKOB CPeACTB, BCEro

r3HblIEHNe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro
BMeHeHne 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060p0Tam
*ACTB yupexaeHus

I MEHeHue 0CTaTKOB Mo BHY TPEHHUM pacyeTam

KOL, cTpoku
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YTBEPXKAEHO NNAHOBbIX
Koa aHanutukm

HasHaueHuit

3 4
185 564,06
0,00
X 0,00
0,00
X 185 564,06
510 0,00
610 0,00
X 0,00
X 0,00

. IcTouHnkn chnHaHcnpoBaHusa gecmumTa cpeacTs yupe;

yepes nuuesble
cyeTa

5

-325 824,03

0,00

0,00
0,00

-325 824,03
-66 515 850,12
66 190 026,09

0,00

0,00

a_

MCNoNHEHO NNAHOBbIX Ha3HaueHuit

yepes 6aHKOBCKMe

cueta

6

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

uepes Kaccy yupexaeHus

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

HEKaccoBbIMY
onepayusamu

8

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

nToro
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CymmMa OTKNOHeHNs
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0,00
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HanmenoBaHne nokasatens

1

M3MeHeHNne ocTaTKOB pacyeTOB N0 BHY TPEHHUM
NpuBAEYEHUAM CPeACTB

HaunmeHoBaHue nokasatens

J C3MCoMffr " ( * u

KD \ N3
XV
Abvfelv2*Wil

Wcnonuntens

YTBEPXKAEHO NNAHOBbIX

Kog cTpokmn Kop aHanutmkun
2 3
830 X

4. CBefileHVs1 0 BO3BpaTax OCTaTKoB Cy6cuamnii n pacxofoB NpoLsibIX et

Kopa cTpokun

B.A. YepHoycoBa
(paclunchpoBka nognucu)

PykoBOANUTENb (YNOSHOMOYEHHOE _

nnuo)

3am.MnaBHbIii Gyxrantep
([ONMKHOCTB)

®dopma 0503737 c. 4

McnonHeHo NNaHoBbIX HasHauYeHui

CymmMa OTKNOHEHNS

HazHaueHui uepes Nnuesble uepes GaHKOBCKME uepes Kaccy yupexaeHus HEeKaccoBbIMN aroro
cyeta cueta onepayusamu
4 5 6 7 8 9 10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koa aHanutukm

yepes NMueBble cyeTa

PykoBOANTE b (PUHAHCOBO-
9KOHOMMYECKOW CNYXGbl

LleHT panusoBaHHas GyxranTepus

AVPEKTOP

Mpoun3sBeseHo BO3BpaToB

uepes kaccy HEKaccoBbIMU
uepes GaHKOBCKME cyeTa uToro
yupexaeHus onepaunsmn

5 6 7 8

T.A. Noacsuposa
(pacwudposka noanucu)

MYHULMNANIBHOE YYPEXAEHUE "UEHTPAIM3OBAHHASA BYXTANTEPUA YMPAB/IEHUA
OBPA30OBAHMEM", 1022304241805, 2340008843, 234001001, 352030, KPACHOJAPCKUI KPAWA,
KYWEBCKUM PAMOH, CTAHULIA KYLEBCKAS, YIVLIA KPACHAS, 2
(HaumeHoBaHune, OFPH. VIHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

1. Ma3ypeHko
(paclumdpoBka noanuciu)

0,A.TepexoBa

(pacLmdpoBka noanuciu) (tenedpoH, e-mail)



